

مدیر محترم دبیرستان علوم و معارف اسلامی صدرا (دوره دوم متوسطه)

موضوع: آزمون ورودی و مصاحبه‌ی داوطلبان ثبت‌نام در پایه دهم

سلام علیکم؛

همانگونه که مستحضرید یکی از تأثیرگذارترین عوامل در موفقیت آموزشی و اخلاقی دانش‌آموزان در مدارس صدرا، مساله «جذب و گزینش دانش‌آموزان به صورت هماهنگ» می‌باشد. از طرف دیگر با توجه به بحث هدایت تحصیلی که در برخی از موارد دانش‌آموزان ضعیف هم از امتیاز ورود به رشته‌ی معارف اسلامی برخوردار شده و آموزش و پرورش نیز تغییر رشته پس از اتمام پایه یازدهم را ممنوع می‌داند، بحث گزینش دانش‌آموزان ورودی پایه دهم اهمیتی دوچندان می‌یابد. بدین‌منظور این موسسه همانند سالهای گذشته اقدام به تدوین آیین‌نامه «آزمون ورودی، مصاحبه و گزینش هماهنگ» در پایه دهم دوره دوم متوسطه نموده است. این آیین‌نامه به شرح ذیل جهت اجرا ابلاغ می‌گردد.

امیدواریم در سایه عنایات الهی و با توجه به توانایی، تجربه و کاردانی شما به اهداف این فعالیت دست یابیم.

۱- ثبت‌نام دانش‌آموزان در پایه دهم دوره دوم متوسطه بر اساس مصوبه‌ی شورای عالی آموزش و پرورش تنها از طریق برگزاری آزمون ورودی و انجام مصاحبه با دانش‌آموز و اولیای وی امکان‌پذیر می‌باشد.

۲- به منظور شناسایی و جذب دانش‌آموزان مستعد، آزمون ورودی در سطح استان بصورت هماهنگ برگزار می‌گردد و تاریخ برگزاری آزمون توسط اداره کل تبلیغات اسلامی استان با هماهنگی مدیران مدارس صدرا تعیین می‌شود.

۳- تبلیغات مناسب و گسترده با هماهنگی ادارات تبلیغات اسلامی شهرستان‌ها جهت اطلاع‌رسانی همه‌جانبه به اولیاء و دانش‌آموزان به منظور شرکت در آزمون ورودی از سوی مدارس انجام پذیرد.

۴- آزمون علمی شامل هفتاد و پنج پرسش چهار گزینه‌ای از پنج درس معارف اسلامی، عربی، زبان انگلیسی، زبان و ادبیات فارسی و ریاضی پایه نهم (دوره اول متوسطه) می‌باشد. سئوالات این آزمون توسط این مؤسسه طراحی و در سامانه‌ی تجمیع اطلاعات قرار می‌گیرد.

۵- شرط ثبت‌نام اولیه جهت شرکت در آزمون ورودی، دارا بودن حداقل معدل ۱۸ و نمره انضباط ۲۰ در نوبت اول پایه نهم می‌باشد.

۶- دانش‌آموزانی مجاز به شرکت در مصاحبه و گزینش خواهند بود که حداقل ۶۰ درصد نمره‌ی آزمون علمی را کسب نمایند.

۷- چنانچه تعداد داوطلبان و پذیرفته شدگان در آزمون از فراوانی بالایی برخوردار باشد، مدیر محترم با توجه به بالاترین نمرات آزمون، اقدام به دعوت اولیاء و دانش‌آموز برای مصاحبه می‌نماید.

آدرس: میدان فلسطین - خیابان طوس - خیابان شهید حجت دوست - پلاک ۴۷ - تلفن: ۵-۸۸۹۸۸۴۲۳-۸۸۳۹۶۰۷۳

۸- مدیر گرامی تنها مجاز به تشکیل یک کلاس با ظرفیت حداکثر ۳۰ نفر در پایه دهم دبیرستان می باشد و در موارد خاص، دایر نمودن دو کلاس در این پایه صرفاً با مجوز این مؤسسه (و بررسی تأمین نیرو از طریق اداره آموزش و پرورش شهرستان) امکان پذیر خواهد بود.

۹- پس از برگزاری آزمون ورودی، از دانش آموزان برگزیده و اولیای وی برای شرکت در جلسه توجیهی نسبت به رشته معارف اسلامی و انجام مصاحبه حضوری دعوت به عمل می آید. فرم های مصاحبه شماره (۱) و (۲) ویژه ی دانش آموزان و اولیا به انضمام سوالات آزمون در قسمت بخشنامه های سامانه ی تجمیع اطلاعات قرار می گیرد.

ضمن رعایت نکات ایمنی توسط مدیران محترم در محرمانه بودن سوالات ارسالی تاکید می گردد. تذکر: با توجه به مشترک بودن سوالات آزمون در سطح کشور ضروری است پس از پایان جلسه آزمون دفترچه سوالات جمع آوری و به هیچ وجه از مدرسه خارج نشود.

۱۰- برای انجام مصاحبه ترجیحاً از کارشناسان مجرب و مشاوران کارآموده آموزش و پرورش استفاده شود.

۱۱- فرآیند اجرای آزمون، مصاحبه ها، برنامه ریزی اجرایی، جمع بندی فعالیت ها و ... توسط گروهی متشکل از افراد زیر انجام خواهد شد.

الف) مدیر مدرسه

ب) مربی پرورشی یا دبیر معارف اسلامی

ج) یکی از معاونین مدرسه

د) نماینده تبلیغات اسلامی استان یا شهرستان

۱۲- پس از ارزیابی آزمون ورودی و مصاحبه از دانش آموزان، نتایج ثبت نام در اسرع وقت به نحو مقتضی به اطلاع شرکت کنندگان رسانیده شود.

۱۳- ثبت نام میان پایه ی دانش آموزان در پایه یازدهم رشته علوم و معارف اسلامی به شرط رعایت مفاد بخشنامه تغییر رشته شماره ۲۲۲۱۳۲ مورخ ۹۵/۱۲/۱۴ وزارت آموزش و پرورش (مندرج در بخش تازه های سایت مؤسسه مدارس علوم و معارف اسلامی) و دارا بودن معدل ۱۷ و نمره انضباط ۲۰ در نوبت اول پایه دهم و همچنین انجام مصاحبه با دانش آموز و اولیای ایشان جهت احراز توانمندی و علاقمندی به ادامه تحصیل در این رشته بلامانع می باشد.

۱۴- ثبت نام میان پایه ی دانش آموزان در پایه یازدهم رشته علوم و معارف اسلامی به شرط رعایت مفاد بخشنامه تغییر رشته شماره ۵۹۷۵۳ مورخ ۹۷/۴/۹ وزارت آموزش و پرورش (مندرج در بخش تازه های سایت مؤسسه مدارس علوم و معارف اسلامی) و دارا بودن معدل ۱۷ و نمره انضباط ۲۰ در نوبت اول پایه یازدهم و همچنین کارنامه نوبت دوم پایه دهم و

همچنین انجام مصاحبه با دانش آموزان و اولیای ایشان جهت احراز توانمندی و علاقمندی به ادامه تحصیل در این رشته پس از مکاتبه با جناب آقای نصیری معاون امور مدارس تعیین تکلیف نمایم.


۱۵- لازم است کلیه مراحل ثبت نام، آزمون، مصاحبه و ... ثبت و ضبط گردد.

۱۶- مدیران محترم پس از پایان روند ثبت نام از دانش آموزان نسبت به تکمیل و ارسال فرم گزارش ثبت نام در قسمت فرم‌های سامانه جمع اطلاعات اقدام نمایند.

۱۷- با توجه به مشکلات پیش آمده، مدیران محترم در طی مراحل ثبت نام (از زمان شروع تبلیغات رشته معارف) به هر عنوان از اعلام امتیازات خاص رشته، تضمین اشتغال در آینده در صورت انتخاب رشته معارف اسلامی و ... به جد پرهیز نمایند.

* موارد خاص و پیش‌بینی نشده در این دستورالعمل از طریق تماس یا مکاتبه با این مؤسسه تعیین تکلیف خواهد شد. (۹۷-۲۰۹۰۱-۰۲ ص)

حامد تقدیری
مؤسسه مدارس علوم و
معارف اسلامی صدرای ولایت



رونوشت:

- سرپرست محترم امورمجامع و موسسات وابسته جهت استحضار
- مدیرکل محترم تبلیغات اسلامی استان جهت استحضار

آدرس: میدان فلسطین - خیابان طوس - خیابان شهید حجت دوست - پلاک ۴۷ تلفن: ۵-۸۸۹۸۸۴۱۲-۸۸۹۸۸۴۱۲ دورنگار: ۸۸۳۹۶۰۷۳